
 

Specifikace předmětu dodávky: „Práce odborníků s dětskými oběťmi – hračky - 2“ – 
KUUK/92197/2019/INV/VZ-SV/7 

 
Minimální požadavky (funkcionality, vlastnosti, parametry), které musí účastníkem výběrového řízení 
nabízené dodávky splňovat: 
 

Požadované parametry na výrobu 
látkových hraček 

Způsob vyplnění následujícího 
sloupce 

Vyplňte požadovanou 
hodnotu dle popisu 
v předchozím sloupci 
(splňuje/nesplňuje) 

Barevná pestrost (např. použití 
vícebarevných látek, vzorovaných látek, 
kombinace dvou a více jednobarevných 
látek u jedné hračky) 

Dodavatel uvede, zda parametry 
splňuje/nesplňuje. splňuje 

Druhová pestrost  
(minimálně 4 druhy postaviček – např. 
kašpárek, panenka, panáček, pohádková 
bytost a minimálně 4 druhy zvířat)  

Dodavatel uvede , zda tento požadavek 
splňuje/nesplňuje. splňuje 

Velikost hraček: (všechny hračky 
dodány v rámci zakázky musí mít 
minimální rozměr 16 cm v jednom 
z rozměrů) 

Dodavatel uvede, zda parametry 
splňuje/nesplňuje. splňuje 

Velikost hraček:  
(minimálně 20% hraček z celkového 
počtu bude v rozměru 25 cm a více) 

Dodavatel uvede počet hraček, které budou 
tuto velikost splňovat. 

380 ks hraček v rozměru 25+ 
cm 

Možnost vyprání hraček 
Dodavatel uvede, zda parametry 
splňuje/nesplňuje. splňuje 

Materiál, ze kterého budou hračky 
vyrobeny 

Dodavatel uvede vrchní materiál a výplň, 
ze kterého budou hračky vyrobeny. 

100% bavlna, výplň PES 
kuličkové vlákno 

Dodání hraček do 30. 9. 2019 
(v termínu do 30. 9. 2019 bude třeba 
dodat minimálně ¼ hraček z celkového 
počtu kusů) 

Dodavatel uvede, zda parametry 
splňuje/nesplňuje. splňuje 

Dodání hraček do 4. 12. 2019 
(v termínu do 4. 12. 2019 bude třeba 
dodat zbývající část hraček) 

Dodavatel uvede, zda parametry 
splňuje/nesplňuje. splňuje 

 

 
Celkový počet kusů látkových hraček, které budou dodány za celkovou cenu 70 000 Kč včetně DPH: 

 
 
 
 

 
 
 
 
Datum:   Podpis: 
 
…...................................... ……………………………………………………………………………… 

Mgr. Jana Walterová 
Ředitelka ústavu 

 

 

 

 560 


